• Declaração de conformidade quanto à utilização de produtos autorizados e regularizados

junto à ANVISA.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

A estimativa de valor unitário (metro quadrado) para a presente contratação é de R$ 0,77

(setenta e sete centavos), totalizando o valor de R$ 2392,62 (dois mil, trezentos e noventa e dois

reais e sessenta e dois centavos), conforme pesquisa de preços realizada em consonância com a IN

SEGES/ME nº 65/2021, nos termos do art. 23 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da seguinte